
UCHWAŁA NR XXI/157/17
RADY GMINY OSIECK

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie uchwalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy i zasad zwrotu kosztów podróży

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust.6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r., poz.446, 1579, 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się diety dla radnych Rady Gminy w wysokości 130 złotych.

2. Dieta przysługuje za udział w posiedzeniach:

a) Sesji Rady Gminy,

b) Komisji Rady Gminy.

§ 2. Zwiększa się do 150 złotych diety dla przewodniczących komisji stałych Rady Gminy, tylko 
i wyłącznie za przewodniczenie obradom komisji.

§ 3. W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu, przysługuje tylko jedna dieta, bez względu na to, w ilu 
posiedzeniach radny uczestniczył.

§ 4. Z tytułu podróży służbowej na terenie kraju radnemu przysługuje:

a) dieta,

b) zwrot kosztów podróży.

§ 5. Radny może odbywać podróż służbową na polecenie Przewodniczącego Rady Gminy, a zasady 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów określają odrębne przepisy.

§ 6. Diety wypłacane będą przelewem na konto bankowe wskazane przez radnego, nie później niż w ciągu 
14 dni od udziału w sesji lub posiedzeniu komisji Rady Gminy, na podstawie listy obecności.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Traci moc Uchwała Nr IV/22/07 z dnia 2 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia wysokości diet dla 
radnych Rady Gminy i zasad zwrotu kosztów podróży.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Adam Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 5736


		2017-07-03T12:54:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




